
福州：0591-87095489 厦门：0592-5057110
泉州：0595-22569013

广告
热线新闻 发行 便民 全国一号直拨 95060

印刷：晋江市梅岭南路507号福建日报社（泉州）印务有限公司 电话：0595-82033695

A08
2022年9月23日 星期五 责编/邓勇坚 美编/杰清 校对/惠琴

体彩
智

慧

海

都

9月21日，由福建省体
育局、国家体育总局体育
彩票管理中心主办，福建
省体育彩票管理中心、福
建省发展体育事业基金会
承办的中国体育彩票微光
行动——省登协山地救援
队捐赠仪式在福建省登山
协会攀岩训练场举行。当
天，省体育局党组书记、局
长叶得盛，省体育局党组成
员、副局长唐佑明，省登山
协会会长朱韶明，省体育彩
票管理中心党委书记陈敏，
省体育彩票管理中心主任
王海飞，省发展体育事业基
金会秘书长林岩等领导嘉
宾出席现场活动。

在“微光行动”捐赠仪
式上，受国家体育总局体
育彩票管理中心委托，省
体育局叶得盛局长向省登
山协会山地救援队捐赠现
金及物资价值60万元。

省登山协会朱韶明会
长代表山地救援队接受捐
赠，并表达感谢。他表示，
长期以来，在省体育局坚强
领导和有力关心支持下，先
进设备的引入及救援专项
经费的补充，犹如及时雨，
提升了省登协山地救援队
响应速度和救援能力。接
下来省登山协会将会更努
力地用实际行动加强户外
救援行动的组织管理，持续
提升救援水平，保障户外健
身群众的生命安全。

省体育局唐佑明副局
长在致辞中表示，作为省
登山协会的主管部门，福
建省体育局十分重视省登
山协会山地救援队的发
展，在省体育局的积极推
动下，国家体育总局体育
彩票管理中心为福建省登
山协会提供价值50万元的
救援设备，福建省体育彩
票管理中心为省登协山地
救援队提供10万元的救援
专项经费。希望省登协山
地救援队充分运用好捐助
的物资装备和经费，继续
发挥志愿服务精神，强化
专业化、实战化训练，不断
提高队伍应急反应能力和
防灾减灾救灾能力。

活动现场，中国体育
彩票捐赠的救援无人机进
行救援功能使用训练，省
登协山地救援队队员还进
行了专业的攀岩技巧训练
及表演。

据悉，福建省登山协
会山地救援队于 2001年正
式成立，是全国开展救援
历史最早、救助人数最多
的山地救援队，作为政府
应急救援力量的重要补
充，全天候风雨无阻，始终
活跃在高技术、高难度、高
风险的山地救援公益一
线，赢得了社会广泛赞誉，
获得多项全国性荣誉。20
多年来，不仅在省内推广
了登山这项全民健身运

动，还在福建地区接受公
安 110 指挥中心救援任务
达318次、共救助遇险登山
群众1244人。

“微光行动”是中国体
育彩票公益系列活动品
牌，由国家体彩中心统筹，
在全国范围开展，取“汇聚
微光 播洒大爱”之意，旨
在与人民共享体彩发展成
果，传递体彩公益力量，彰
显体彩支持和保障公益事
业和体育事业发展，服务
于社会经济、关注民生的
责任担当。2019年—2021
年年底，微光行动联合 31
省市及多家媒体、合作单
位共同实施15类、818项公
益活动，项目涉及残疾人
事业、大学生创新创业、动
物保护、防疫救灾、关爱女
性、红十字事业、教育助
学、绿色环保、群众体育、
社会关爱、文化公益、乡村
振兴、养老公共服务、医疗
救助、志愿服务。

提升救援能力，为山地健身运动保驾护航
——中国体育彩票举办微光行动之省登协山地救援队捐赠仪式

公益体彩，责任为先！截至2022年9月20日
中国体育彩票累计筹集公益金6650.23亿元
本年度已筹集公益金411.28亿元
祝贺体彩大乐透第22109期井喷9注995万元追加一等奖和4注552万元一等奖！
体彩大乐透奖池7.26亿元，诚邀大家一同围剿巨奖！
祝贺厦门3502091135站喜中31选7一等奖1注，单注奖金145万元！

福建省体育彩票管理中心特别播报：

特别关注

““2222 选选 55””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖本省玩法 天天开奖
期数

22246
22247
22248
22249
22250
22251
22252
22253
22254
22255

01

01
01

01

02

02
02

02

03

03

03

03

04

04

05

05

05

05

06

06
06
06

06

06

07

07
08

08

09

09

09

09
09

10

10

10

10

11

11

11

12

12

12

12

13

13

13

13

14

14

15

15
15
15

16

16

16

17

17

17

17

18 19

19
19

20 21 22

22
22

22

22

总和

31
37
35
68
71
49
78
34
43
67

奇偶

3􀏑2
3􀏑2
3􀏑2
2􀏑3
3􀏑2
3􀏑2
2􀏑3
4􀏑1
3􀏑2
1􀏑4

重号

3
2
2
0
2
0
1
1
1
0

距离

11
16
15
17
16
10
12
14
14
16

期 数

22246
22247
22248
22249
22250
22251
22252
22253
22254
22255

01

01

01

02

02

02
02

03

03

03
03

04

04

05

05

05
05

06

06

06

07

07
07
07
07

08

08

08

08

09

09

09

09

10

10

10

10

11

11
11
11

11

12

12

12

12
12

12

13

13

13

13

14 15 16

16
16

16

17

17

17
17

17

18

18

18
18

19

19

20

20

21

21

21

22

22

22
22

23

23
23
23
23
23

23

24 25

25
25

25

26

26

26
26

26
26

27 28

28

28

28

29

29

29

29

30

30

30

31

31

31

总和

114
183
104
125
136
110
111
108
142
120

奇偶
4􀏑4

5􀏑3

6􀏑2

5􀏑3

4􀏑4

4􀏑4

3􀏑5

4􀏑4

4􀏑4

4􀏑4

重号

2
3
2
2
3
3
1
2
2
2

距离

22
20
18
29
21
25
25
23
29
26

““3131选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法本省玩法 天天开奖天天开奖
期数

22101

22102

22103

22104

22105

22106

22107

22108

22109

22110

01 02

02

02

03

03

03

03

04

04

05

05

05
05

06

06
06

06

07

07
07

07
07

08

08

08

09

09

09

10

10

10
10

10
10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

16

16

17 18

18

18

19

19

19

19

19

20

20

20

21

21
21

21

22 23

23

23

23

24

24

24

25

25

26

26

26

27

27

28

28

28
28
28

28

29

29

29

30

30
30

31

31

31

31

32

32
32
32

32

32

33

33

33

34

34
34
34

34

35

35
35

35
35

36 总和

164
168
175
151
105
158
179
144
144
174

奇偶

4􀏑4
4􀏑4
3􀏑5
3􀏑5
5􀏑3
4􀏑4
3􀏑5
6􀏑2
4􀏑4
4􀏑4

重号

0
3
3
2
2
1
1
1
1
2

距离

26
32
33
28
26
31
32
28
25
27

““3636选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 每周二本省玩法 每周二、、四四、、六开奖六开奖

期数

22100
22101
22102
22103
22104
22105
22106
22107
22108
22109

前区（35选5）
01

01

01

02

02

03

03

04

04

04

05

05

05

05

06

06

07

07

07
07

08

08

08

08

09

09

09

09

10
10

11 12

12

13

13

13

14

14

15 16

16

16

17

17

18 19
19

19

19

20
20

20

21

21

21
21

22

22

23
23

24

24

25

25

26

26

27 28

28
28
28

29

29

29

30

30

31
31

32

32

32

33 34 35

35

后区（12选２）
01

01

01

02

02

02

03
03
03

04

04

04
04

05

05

05

06

06

07
07

07

07

08

08

09 10

10

11

11

12

12

12

总
和
113
36
76
102
72
66
125
110
96
119

奇偶

5􀏑2
2􀏑5
2􀏑5
2􀏑5
6􀏑1
4􀏑3
3􀏑4
4􀏑3
4􀏑3
5􀏑2

重号

0
1
0
0
0
0
2
1
2
0

距离

21􀏑4
6􀏑3
29􀏑2
24􀏑11
22􀏑3
21􀏑3
16􀏑3
22􀏑2
24􀏑4
30􀏑7

““超级大乐透超级大乐透””中奖号码分布图中奖号码分布图 全国玩法 每周一全国玩法 每周一、、三三、、六开奖六开奖

山地救援队队员攀岩训练

中国体育彩票捐赠的应急抢险车

中
国
体
育
彩
票
捐
赠
的

救
援
无
人
机
设
备

▲

山地救援队队员与到场领导嘉宾合影
省体育局叶得盛局长向省登协山地救援队捐赠

现金及物资价值60万元


