2022年9月23日 星期五 青编/邓勇坚 美编/杰清 校对/惠琴





福建省体育彩票管理中心特别播报:

公益体彩,责任为先!截至2022年9月20日 中国体育彩票累计筹集公益金6650.23亿元 本年度已筹集公益金411.28亿元

祝贺体彩大乐透第22109期井喷9注**995**万元追加一等奖和4注**552**万元一等奖! 体彩大乐透奖池7.26亿元, 诚邀大家一同围剿巨奖!

祝贺厦门3502091135站喜中31选7一等奖1注,单注奖金**145**万元!

特别关注

救援能力,为山地健身运动保驾护航

中国体育彩票举办微光行动之省登协山地救援队捐赠仪式

9月21日,由福建省体 育局、国家体育总局体育 彩票管理中心主办,福建 省体育彩票管理中心、福 建省发展体育事业基金会 承办的中国体育彩票微光 一省登协山地救援 行动一 队捐赠仪式在福建省登山 协会攀岩训练场举行。当 天,省体育局党组书记、局 长叶得盛,省体育局党组成 员、副局长唐佑明,省登山 协会会长朱韶明,省体育彩 票管理中心党委书记陈敏, 省体育彩票管理中心主任 王海飞,省发展体育事业基 金会秘书长林岩等领导嘉 宾出席现场活动。

在"微光行动"捐赠仪 式上,受国家体育总局体 育彩票管理中心委托,省 体育局叶得盛局长向省登 山协会山地救援队捐赠现 金及物资价值60万元。

省登山协会朱韶明会 长代表山地救援队接受捐 赠,并表达感谢。他表示, 长期以来,在省体育局坚强 领导和有力关心支持下,先 进设备的引入及救援专项 经费的补充,犹如及时雨, 提升了省登协山地救援队 响应速度和救援能力。接 下来省登山协会将会更努 力地用实际行动加强户外 救援行动的组织管理,持续 提升救援水平,保障户外健 身群众的生命安全。

省体育局唐佑明副局 长在致辞中表示,作为省 登山协会的主管部门,福 建省体育局十分重视省登 山协会山地救援队的发 展,在省体育局的积极推 动下,国家体育总局体育 彩票管理中心为福建省登 山协会提供价值50万元的 救援设备,福建省体育彩 票管理中心为省登协山地 救援队提供10万元的救援 专项经费。希望省登协山 地救援队充分运用好捐助 的物资装备和经费,继续 发挥志愿服务精神,强化 专业化、实战化训练,不断 提高队伍应急反应能力和 防灾减灾救灾能力。

活动现场,中国体育 彩票捐赠的救援无人机进 行救援功能使用训练,省 登协山地救援队队员还进 行了专业的攀岩技巧训练 及表演。

据悉,福建省登山协 会山地救援队于2001年正 式成立,是全国开展救援 历史最早、救助人数最多 的山地救援队,作为政府 应急救援力量的重要补 充,全天候风雨无阻,始终 活跃在高技术、高难度、高 风险的山地救援公益一 线,赢得了社会广泛赞誉, 获得多项全国性荣誉。20 多年来,不仅在省内推广 了登山这项全民健身运



省体育局叶得盛局长向省登协山地救援队捐赠

现金及物资价值60万元

动,还在福建地区接受公 安110指挥中心救援任务 达318次、共救助遇险登山 群众1244人。

"微光行动"是中国体 育彩票公益系列活动品 牌,由国家体彩中心统筹, 在全国范围开展,取"汇聚 微光 播洒大爱"之意,旨 在与人民共享体彩发展成 果,传递体彩公益力量,彰 显体彩支持和保障公益事 业和体育事业发展,服务 于社会经济、关注民生的 责任担当。2019年—2021 年年底,微光行动联合31 省市及多家媒体、合作单 位共同实施15类、818项公 益活动,项目涉及残疾人 事业、大学生创新创业、动 物保护、防疫救灾、关爱女 性、红十字事业、教育助 学、绿色环保、群众体育、 社会关爱、文化公益、乡村 振兴、养老公共服务、医疗 救助、志愿服务。







中国体育彩票捐赠的应急抢险车

◀山地救援队队员攀岩训练



救援无人机设备 中国体育彩票捐赠的

						G	<u> </u>	G (选	7	Ę	Æ	3,	킔	彭	Ð	û			٤	₹		远	法			J.]=	랋	<u> </u> L	\mathbb{k}	勼	<i></i>	奖	3					
期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	总和	奇偶	重号	距离
22101						06				10									Œ		3		23	24					29			32					164	4:4	0	26
22102			1			06			09										Г		4	Г						28				9		34	35	П	168	4:4	3	32
22103		1								10	•							Г	Г	20)	Г			Г						3	32		34	35		175	3:5	3	33
22104						06	Û			1					ø				Г	Г	Г	Г			Ð	26		28						34			151	3:5	2	28
22105			13	04	05		Û	08													4							28	29								105	5:3	2	26
22106		1								10		1							Œ				23					28			3		33				158	4:4	1	31
22107			1							0								Œ		20		Г					Đ					32		34	35	П	179	3:5	1	32
22108						Г	Đ	08					B	14	ø				Œ		Г	Г			Г								33		3		144	6:2	1	28
22109					05		Û		09									Œ			Г		23	24	Г			28		30							144	4:4	1	25
22110					05										ø	16			Œ							26				30	3	32					174	4:4	2	27
																						Г														П				

																																														_
												al.	重组					3	3.1	Ji.	χ	图	1		国际	遊	₫		圓	H	呂	欬	النا	3												
期数															前区	35进	5)																		Æ	区(12选	2)				景	奇偶重	÷	死室	
州蚁	01	02 (03 0	0:	5 06	07	08	09	10	11	12	13	14	15 1	6 17	18	19	20	21	22	23	24 2	25 2	6 2	7 28	29	30	31	32 3	33 34	4 35	01	02	03	04	05 0	6 07	08	09	10 1	1 12	和	印内里	ילי	此向	
22100									10								19	20			23							31						03			07	1				113	5:2	0 2	21:4	
22101		02	0	14	06	07	08																											03		0	6					36	2:5	1 6	6:3	
22102	01			0	5								14					20									30						02		04							76	2:5	0 2	29:2	
22103							08				12			1	6				21										32			01									12	102	2:5	0 24	4:11	
22104		0)3	0	5							13					19					2	25										02)5						72	3:1	0 2	22:3	
22105	01						08	09											21	22												01			04							66	4:3	0 2	21:3	
22106														1	6 17	7			21						28				32						04		07					125	3:4		6:3	
22107						07		09									19								28	29												80	3	10		110	1:3	1 2	22:2	
22108			0	4		07						13											2	6	28												07	1		1	1	96	4:3		24:4	
22109				0	5			09												\Box	2	24		\perp		29					35	L)5					12	119	5:2	0 3	30:7	
П	П			\Box	1	1	1	1	1		ΙΠ		ΙТ	Т		1	_	_	ΙТ	Т	Т	Т		Γ		1	ΙТ	Т	Т	Г		1	ΙТ	Т	Т	Т	1	1	$I \square$		1		Т			

	"31选7"中奖号码分布图 2															\mathfrak{F}		元		Ę	궟	Į	iiŧ	3											
期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	总和	奇偶	重号	距离
22246			03					80		10	11	12										22	23		25							114	4:4	2	22
22247											11							18	19				23		25	26				30	31	183	5:3	3	20
22248					05		07	80			11	12					17				21		23									104	6:2	2	18
22249	01					06	07						13			16							23						29	30		125	5:3	2	29
22250							07		09	10						16	17						23			26		28				136	4:4	3	21
22251	01	02					07					12					17			20					25	26						110	4:4	3	25
22252				04	05	06			09			12						18										28	29			111	3:5	1	25
22253			03		05					10			13			16	17	18								26						108	4:4	2	23
22254		02	03					08													21	22				26			29		31	142	4:4	2	29
22255		02							09		11	12	13									22	23					28				120	4:4	2	26
								i																											Г

							w g	22 [<u>.</u> 5	} ⁸⁹	聊	35	旭	分	J.	3 2	<u>.</u> ያር	تياز	思	5	認	别	3				
П	期数	01	02	03	04	05	06	07	80	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	总和	奇偶	重号	距离
1	22246		8	8			06	07						13										31	3:2	3	11
4	22247	6	8				<u>06</u>					Θ						Ø						37	3:2	2	16
3	22248	0		8			<u>06</u>			09							16							35	3:2	2	15
2	22249					0 5					8		œ							9			ଷ	68	2:3	0	17
2	22250						06					Ð		Œ						1			(A)	71	3:2	2	16
3	22251					05			8	9			Œ			₿								49	3:2	0	10
3	22252										1				4	☻		D					\otimes	78	2:3	1	12
2	22253					0 5				09						☻								34	4:1	1	14
4	22254		8	${f 8}$						09				Œ			16							43	3:2	1	14
7	22255						06				10		Œ					Ø					ଷ	67	1:4	0	16
7																											